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TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul
Şubesi tarafından İstanbul’a 3. Köprü yapımı

kararına karşı yürütmenin durdurulması istemli
dava açıldı. Avukatımız Nermin Kaplan tarafından
25 Ocak 2011 tarihinde İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanlığı’na karşı açılan davanın
dilekçesinde; Odamız tarafından İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na verilen
30.09.2010 tarih ve ……………. sayılı dilekçeyi
60 gün içinde cevaplamayarak itirazı örtülü ola-
rak reddeden idarenin işlemi ile işlemin dayanağı
olan, İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin
16.06.2010 tarihli toplantısında oy çokluğu ile
kabul edilmesinin ardından 16.07.2010 tarihinde
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından
da onaylanarak  01.09.2010 tarihinde askıya
çıkarılmış olan  1/100 000 ölçekli İstanbul Çevre
Düzeni Planı’nın 8.4.9.1 no.lu  Plan Uygulama
Hükmü  üzerinde yapılan değişiklik  ile yeni ekle-
nen 8.2.17 no.lu Plan Uygulama Hükmü’nün
öncelikle YÜRÜTMESİNİN DURDURULMASI ve
İPTALİ istendi. 

Bilindiği gibi, 1/100 000 ölçekli İstanbul Çevre
Düzeni Planı İstanbul Büyükşehir Belediye
Meclisi’nin 13.02.2009 tarihli toplantısında oy
çokluğu ile kabul edilmiş; 15.06.2009 tarihinde

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından
da onaylanarak, 17.07.2009 tarihinde askıya
çıkarılmıştı.  İstanbul Büyükşehir Belediye
Meclisi’nin 16.06. 2010 tarihli toplantısında ise,
1/100 000 ölçekli planın Plan Uygulama
Hükümleri üzerinde değişiklik yapılmış; oy çoklu-
ğu ile meclisin onayından geçen bu değişiklikle,
Plan Uygulama Hükümleri’nin “Plan’da ölçek
sebebiyle gösterilmeyen ulaşım sistemi
projeleri, plan’ın bütünlüğüne ve ilkelerine
uygun olarak alt ölçekli plan çalışmalarında
değerlendirilecektir.” biçimindeki 8.4.9.1.
maddesinde  yer alan “ölçek sebebiyle” ibare-
si iptal edilerek, madde, “8.4.9.1. Plan’da
gösterilmeyen ulaşım sistemi projeleri,
plan’ın bütünlüğüne ve ilkelerine uygun
olarak alt ölçekli plan çalışmalarında
değerlendirilecektir.” biçimine getirilmiş; yeni
bir madde olarak da, “8.2.17. İlave Boğaz
Geçiş ve güzergahları alt ölçekli planlarda
değerlendirilecektir.” hükmü ilave edilmiştir.

Meclis karar metninde (Ek-2)  yer alan Şehir
Planlama Müdürlüğü’nün 12.04.2010 tarih ve
2010-S/TN:2863390 sayılı yazısından anlaşıldığı-
na göre, Şehir Planlama Müdürlüğü,   söz konu-
su yeni plan uygulama hükmü ilavesi talebi  ile

ilgili olarak şu değerlendirmeyi yapmıştır:

“ ….İlave Boğaz Geçiş ve güzergahları
bütüncül bir yaklaşımla değerlendirilmesi
gereken bir konudur. Nitekim konuyla ilgili
olarak 1/100 000 ölçekli İstanbul Çevre
Düzeni Planı’nın Uygulama Hükümlerinin
8.4.9.1. maddesinde;’ Planda gösterilen
stratejik düzeydeki uzun dönemli büyük
ulaştırma projeleri ve kentin ana ulaşım
sistemi, Plan’ın vizyon, amaç, hedef ve
stratejileri ile sürdürülebilirlik ilkeleri çer-
çevesinde güzergah olarak belirlenmiştir.
Plan’da ölçek sebebiyle gösterilmeyen ula-
şım sistemi projeleri, Plan’ın bütünlüğüne
ve ilkelerine uygun olarak alt ölçekli plan
çalışmalarında değerlendirilebilecektir.’ 

Görüldüğü gibi, Şehir Planlama Müdürlüğü, plan-
lama ilkelerine, imar mevzuatına ve 1/100.000
ölçekli İstanbul Çevre Düzeni Planı’nın ulaşımla
ilgili kararlarına ve yaklaşımlarına temelden aykırı
olan yeni plan uygulama hükmü önerisini  olum-
suz gören bir yaklaşım   göstermiş; bu çerçeve-
de, 8.4.9.1. no.lu “Plan Uygulama Hükmü”ne de
atıf yapmıştır.

İBB’nin 3. Köprü Kararlarına Karşı Dava Açtık

3. Köprü İstanbul’a ve Yaşama İhanettir 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine (TMMOB) bağlı meslek odalarından Çevre
Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası,
İnşaat Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri  Odası, Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent
Şubesi, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası, Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul
Şubelerince 3. köprü ve bağlantı yolları güzergahının dahil olduğu İstanbul İli Kuzey Marmara
Otoyolu Nazım İmar Planı ile buna dayanak oluşturduğu gerekçesiyle İstanbul Çevre Düzeni
Planı'nın Plan Notları'nda yapılan değişikliklerin iptali istemiyle davalar açıldı. 

TMMOB’ye bağlı Odalar 25 Ocak 2011’de açılan davalarla ilgil bir Basın Toplantısı yaptılar.
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İmar ve Bayındırlık Komisyonu ise, bu görüşü
dikkate almamış; ancak, atıf yapılan 8.4.9.1.
no.lu Plan Uygulama Hükmü’nü ilave Plan
Uygulama Hükmü ile uyumlu hale getirebilmek
amacıyla, 8.4.9.1. maddenin ikinci cümlesindeki
“ölçek sebebiyle” ibaresinin de kaldırılmasını
oy çokluğu ile uygun görmüştür.   İstanbul
Büyükşehir Belediye Meclisi de Komisyonun
önerisini oy çokluğu ile kabul etmiştir.

Yapılan bu değişikliklerle, planlama ilkelerine ve
imar mevzuatına aykırı biçimde, arazi kullanım
kararları ile ulaşım kararlarının bütünselliği
bozulmuş; Plan Hükümleri’nin 8.4.9.1. madde-
sinden “ölçek sebebiyle” ibaresinin çıkarılma-
sıyla, 1/100.000 ölçekli planda yer almayan ve
hatta planın reddettiği ulaşım kararlarının, plan-
lama ilkelerini ve imar mevzuatını çiğneyerek,
üstten inmeci biçimde, uygulamaya geçirilebil-
mesinin yolu açılmış;  ilave edilen  “8.2.17.
İlave Boğaz Geçiş ve güzergahları alt
ölçekli planlarda değerlendirilecektir.”
hükmü ile de, mevcut  Boğaz köprülerinin yarat-
tığı geri dönülmez tahribatlar  açıkça göz ardı
edilerek, üst ölçekli planda yer almamasına kar-
şın, alt ölçekli planlarla, sadece gündemde olan
3. Boğaz köprüsünün ve karayolu tüp geçişinin
değil,  istendiği anda 4, 5, 6 ve benzeri  Boğaz
geçişleri ve çevreyollarının da hayata geçirilme-
sinin yolu açılmıştır.   

Söz konusu 1/100 000 ölçekli İstanbul Çevre
Düzeni Planı’nın Plan Uygulama  Hükümleri’ne
yapılan yeni ilavede yer alan  “Boğaz geçiş ve
güzergahları” ise,  İstanbul’un tüm ulaşım ağını
ve dolayısıyla da arazi kullanım kararlarını
değiştirecek bir konudur. Dolayısıyla, ilave
Boğaz geçiş ve güzergahları gibi bir konuda plan
kararlarının alt ölçekli planlara bırakılması çevre
düzeni planını işlevsiz kılmaktadır.

Oysa bu plan, üst ve uyulması zorunlu olan
1/100 000 ölçekli İstanbul Çevre Düzeni Planı’na
aykırıdır. 

Yargılama konusu idari işlem İstanbul
1/100.000 ölçekli İstanbul Çevre Düzeni
Planına, planlama tekniğine, şehircilik
ilkelerine ve hukuka açıkça aykırıdır.

Tüm bu nedenlerle, 1/100 000 ölçekli İstanbul
Çevre Düzeni Planı’nın 8.4.9.1. no.lu Plan
Uygulama Hükmü’nde yapılan değişikliğin ve
yeni ilave edilen 8.2.17. maddesinin öncelikle
YÜRÜTMESİNİN DURDURULMASINA,
Yargılama konusu idari işlemin İPTALİNE karar
verilmesi istemiyle TMMOB Makina
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Vekili
Av. Nermin KAPLAN tarafından dava açıl-
mıştır.

15.02.2011 tarihli Basın Bülteni

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Kadıköy Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyesi

Barış Terkoğlu düşüncelerinden dolayı ve yaratıl-
mak istenen “korku imparatorluğu” sürecinin bir
parçası olarak evinden gözaltına alınmış, evi altüst
edilmiş ve birçok eşyasına el konulmuştur.

Barış Terkoğlu bir Makina Mühendisidir ve Odamız
Üyesidir. Siyasal düşünceleri doğrultusunda yaptığı
çalışmalara katılmayabilir, eleştirebilirsiniz. Ancak
Barış Terkoğlu’nun gözaltına alınmasına neden
olan bir internet yayınında Haber Müdürü olarak
görev yapmasını düşünce özgürlüğünün bir gereği
olarak değerlendirmek zorundasınız. 

AKP Hükümetinin yaptığı tipik bir
McCarthy’ciliktir, Mübarek Demokrasisidir. 
AKP, demokrasi havarisi kesilerek, kendi antide-
mokratik uygulamalarını maskelemekte, darbecileri

yargılıyorum diyerek Evren ve diğer darbecileri
savunmakta, Mısır’da halkın başkaldırısını destek-
lerken, emekçilerin Ankara sokaklarında düzenledi-
ği Torba Yasa’nın YASAL PROTESTOSUNA SAL-
DIRARAK, toplumdan gizlenen fakat hepimizin bil-
diği bir gerçeği ortaya koymaktadır: AKP’nin demo-
kratlığı sahtedir. Tıpkı diğer kendine yakıştırdığı
sıfatların sahte oluşu gibi…

Barış Terkoğlu Bir Gazetede Haber
Müdürüdür
Gazetecilik mesleğine saldıran ortaçağ zihniyetini
kınıyoruz. Makina Mühendisleri Odası İstanbul
Şubesi olarak, MMO Kadıköy Temsilciliği Yürütme
Kurulu Üyesi Barış Terkoğlu’nun derhal serbest
bırakılmasını istiyoruz.

İlter ÇELİK
TMMOB Makina Mühendisleri Odası

İstanbul Şube Başkanı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı İlter ÇELİK:

Korku İmparatorluğu Yaratmaya Çalışan
İktidar Hukuksuzlukla Yürümektedir

Hrant Dink, 19 Ocak 2011 günü Agos gazetesi
önünde 4. Yıl önce katledildiği yerde anıldı.

Hrant Dink katliamının 4. Yılında Hrant ile birlikte
diğer faili meçhul cinayetlerin hatırlatıldığı anmada
“4 yıldır yargı yok, 4 yıldır meclis yok, Hepimiz
Hrant’ız, Hrant için Adalet ve Katiller halka hesap
verecek” sloganları atıldı. 

Nükhet İpekçi, faili meçhul bırakılan siyasi cinayet-
lerle öldürülen Kemal Türkler, Ahmet Kaya,
Sabahattin Ali, Orhan Yavuz, Doğan Öz, Necdet
Bulut, Akın Özdemir, Abdi İpekçi, Cevat Yurdakul,

Cavit Orhan Tütengil, Ümit Kaftancıoğlu, Sevinç
Özgüner, Mehmet Zeki Tekiner, İlhan Erdost, Metin
Göktepe, Necip Hablemitoğlu, Yusuf Ekinci,
Yasemin Cebenoyan, Onat Kutlar, Hasan Ocak,
Muammer Aksoy, Çetin Emeç, Turan Dursun,
Musa Anter, Uğur Mumcu, Nesimi Çimen, Behçet
Aysan, Metin Altıok’un aileleri adına bir konuşma
yaptı.

Törenin sonunda 7 Şubat’ta saat 10.00’da
Beşiktaş’taki İstanbul Adliyesi’nde görülecek Hrant
Dink Cinayeti davasında buluşma çağrısı yapıldı. 

Katledilen Kardeşimiz HRANT’ı Andık

şube’denşube’den

BULTEN 107.sube basin:Layout 1  05.03.2011  18:03  Page 7



10

Doğuş Üniversitesi

01.12.2010 tarihinde Doğuş Üniversitesi'nde

saat 13.00'da düzenlenen MMO tanıtım

toplantısına 24 öğrenci ve 2 öğretim üyesi

katıldı. İletişim bilgileri alındı. Kadıköy

Temsilciliğin destek verdiği toplantıya Özgür

ARSLAN ve Eren DENİZ konuşmacı olarak

katıldı.

İstanbul Üniversitesi
03.12.2010 tarihinde İstanbul Üniversitesi

Mavi Salon'da, Makina Mühendisliği öğrencile-

rine yönelik olarak, Beylikdüzü temsilcilik ile

ortaklaşarak yapılan olan etkinliğe İlter ÇELİK,

Arda ARLI, Zafer GÜZEY, Hasan ÖZGER ve

Salman YÜKSEL TMMOB ve MMO hakkında

genel tanıtım konuşmalarıyla katkı sağladılar.

MMO İstanbul Üniversitesi Öğrenci Komisyonu

adına ise Cem AYGÜN Öğrenci Üyelik hakkın-

da bilgi verdi. Toplantıya 81 öğrenci katılımı

sağlandı, iletişim bilgileri alındı.

06.12.2010 tarihinde ise yine İstanbul Üniver-

sitesi 303 Nolu Amfide, bu kez Endüstri

Mühendisliği öğrencilerine yönelik 1. sınıfların

Endüstri Mühendisliğine Giriş dersi kapsamın-

da MMO tanıtımı ve tanışma toplantısı gerçek-

leştirildi. Etkinlik öncesi Endüstri Mühendisliği

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şakir ESNAF ziyaret

edildi, daha sonra kendisinin de katılımıyla

derste MMO tanıtımı yapıldı. Toplantıya

konuşmacı olarak Tevfik PEKER, Arda ARLI

ve Zafer GÜZEY katıldı.

Yeditepe Üniversitesi
22.12.2010 tarihinde Makina ve Sistem

Mühendisliği öğrencilerine yönelik Oda tanıtım

toplantısı yapıldı, öncesinde ise Prof. Dr.

Mehmet A. AKGÜN ziyaret edildi. Mehmet Bey

bizleri oldukça olumlu karşıladı. Yaptığımız

tanışma toplantısına öğretim görevlileri de

katıldılar, MMO ve TMMOB tanıtımı gerçekleş-

tirildi.  MMO adına toplantıya konuşmacı ola-

rak Eren DENİZ katılırken, Atilla SUBAŞI da

ziyaret ve tanıtım toplantısı esnasında hazır

bulunarak katkı sundu.

MMO İstanbul Şube Üniversite-
Akademisyen Çalışma Grubu Faaliyetleri
Çalışma grubumuz Şube Yönetim Kurulu Üye-
leri Arda ARLI ve Aydın GÜÇKIRAN, Şube
Müdür Yardımcısı Çetin KARTAL, Şişli
Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyesi Murat
TOSUN ile Şube Teknik Görevlileri Salman
YÜKSEL, Devrim KARTAL, Eren DENİZ ve
Özgür ARSLAN’dan oluşmaktadır.

Çalışma grubumuzun amaçları arasında
öğrencilere yönelik mesleki seminer, konusun-
da uzman meslektaşlarla söyleşi, proje ve tez-
ler için sanayi kuruluşlarına yönlendirme, staj
yeri bulma, araştırmaları destekleyici proje
yarışmaları, teknik gezi, panel, kültür gezisi
gibi aktiviteleri gerçekleştirmek ve geliştirmek
ayrıca Akademisyen üyelerimize yönelik ulusal
ve uluslar arası sempozyum, kongre düzenle-
me kurullarında görev alma, seminer, söyleşi
faaliyetlerinde eğitmenlik hizmetleri, yayın
çalışmalarında danışmanlık hizmetleri, kitap
çalışmaları ve 2011 yılında gerçekleşmesi
planlanan sanayideki mühendislerle akade-
misyenlerin buluşturulduğu etkinlikler ile
Odamıza ait periyodik yayınlarımızın SCI kap-
samında taranan uluslar arası hakemli yayın
niteliği kazanmasına yönelik çalışmalar yapıl-
ması yer almaktadır.

Çalışma grubumuz kurulduğu günden bu yana
MMO Meslek disiplinlerini içeren 14 Üniversi-
te, 19 Fakülte, 29 Bölüm, 44 Akademisyen
ziyareti gerçekleştirmiştir. Ziyaretler sonrasın-
da önümüzdeki dönem üniversitelerde öğren-
cilere yönelik etkinliklerimiz şekillendirildi. Üni-
versitelerde üyemiz olmayan akademisyenleri
bünyemize katma fırsatı yakaladık ve çeşitli
üniversitelerde de akademisyenleri iş yeri tem-
silcisi olarak atadık.

Şube’denŞube’den

Üniversitelerde Öğrencilere Yönelik TMMOB ve

MMO Tanıtımlarına Devam Ediyoruz
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Oda Başkanımız Ali Ekber Çakar, İstanbul

Şube Müdürü Hasan Özger, İzmir Şube

Sekreteri Melih Yalçın, Kocaeli Şube ve birçok

MMO Şubesinden üyelerin de katıldığı 2.

Ulusal Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı

WOW Center Otelde gerçekleştirildi. 

Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) Genel

Müdürlüğü koordinasyonunda Milli Eğitim

Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB), Türkiye Bilimsel ve Teknik

Araştırmalar Kurumu (TÜBİTAK), Makina

Mühendisleri Odası (MMO) ve Elektrik

Mühendisleri Odası (EMO) işbirliğinde gerçek-

leştirilen Forum‘un odak konularını; "İllerde

Enerji Verimliliği", "Enerji ve Çevre

Teknolojileri", "Karbon Ticareti", "Binalarda

Enerji Verimliliği", "Enerji Verimli Ürün

Teknolojileri", "Sanayi ve Enerji Çevrim

Sektörü", "Ulaşım ve Şehir Planlama",

"Yerinden Üretim ve Yenilenebilir Enerjiler",

"Ulusal İklim Değişikliği Strateji Belgesi",

"Enerji Verimliliğinin Emisyon Azaltımına

Etkileri" ile "Atık Teknolojileri" oluşturuyordu.

Altı panel ve 14 oturumdan oluşan Forum kap-

samında; 14 Ocak 2011 tarihinde "Binalarda

Enerji Performansı" başlığı altında düzenlenen

panele MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali

Ekber Çakar panelist olarak katıldı. Panele

Tesisat Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu Üye-

miz ve TTMD Başkanı Cafer Ünlü de katıldı.

Ayrıca Oda Enerji Çalışma Grubu Üyesi Dr.

Atilay Yeşil de 14 Ocak 2011 tarihinde "Ulaşım

ve Şehir Planlama" başlıklı oturumda bir bildiri

sundu.

2. Ulusal Enerji Verimliliği Forumu ve
Fuarı’na Katıldık

29. Dönem II. Genel Üye Toplantısı

5 Ocak 2011 tarihinde Şube’de

gerçekleştirildi.

Makina Mühendisleri Odası’nın mesle-

ki demokratik kitle örgütü kimliğinin

oluşumundaki en temel öğe olan katı-

lımcı yönetim anlayışıdır. Bu çerçeve-

de en yetkin ve gelişkin katılım organı

ise Genel Üye Toplantılarıdır. Genel

üye toplantılarına en geniş katılımın

sağlanabilmesi amacıyla tüm üyelere

sıklıkla çağrı ve davetler gönderilir. 

Katılımcı üyelere dönem değerlendir-

mesi sunulur, yapılan faaliyetler anlatı-

lır. Ardından üyelerin eleştiri, görüş ve

önerileri alınır. Böylece önümüzdeki

dönemin plan ve programı konusunda

en geniş anlamda üyelerin önerilerinin

belirleyici olduğu bir süreç işlemeye

başlar. Demokrat Makina Mühendisleri

geleneğinin dünden bugüne taviz ver-

meden uygulamaya çalıştığı bu anlayı-

şın temel felsefesi “Birlikte Üretmek,

Birlikte Yönetmek”tir.

MMO İstanbul Şube 3. Genel Üye Toplantısı Yapıldı

Şube’denŞube’den
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İstanbul‘da mezarı başında anma 
Suat Sezai Gürü, dostları ve sevenleri tara-

fından İstanbul’da mezarı başında anıldı. 29

Ocak 2011 Cumartesi günü Oda üyesi mes-

lektaşları ve arkadaşları tarafından yapılan

anma töreninde İstanbul Şube Yönetim

Kurulu Başkanı İlter Çelik kısa bir konuşma

yaptı.  Çelik konuşmasında Suat Sezai

Gürü gibi mücadelesine sıkı sıkıya bağlı ve

kararlı bir arkadaşıyla çalışmış olmaktan

dolayı çok mutlu olduğunu, Oda’nın bugün-

lere gelmesinde böylesi kişiliklerin büyük

rollerinin asla unutulmaması gerektiğini dile

getirdi. 

Ankara’da Anma
Görevi gereği Konya Ereğli‘ye yaptığı bir

seyahat sırasında yaşamını yitiren Suat

Sezai Gürü için yapılan anma etkinliğine

TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, Oda

Yönetim Kurulu üyeleri, Oda üyeleri ve çalı-

şanları ile dostları katıldı. 

Anma etkinliğinde sırasıyla; Oda Yönetim

Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, TMMOB

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı,

Oda Yönetim Kurulu önceki dönem Başkanı

Emin Koramaz, Oda Enerji Çalışma Grubu

Başkanı Oğuz Türkyılmaz, TMMOB ve Oda

Yönetim Kurulu önceki dönem başkanların-

dan Kaya Güvenç ile Suat Sezai Gürü‘nün

yakın dostlarından Halil Salmanlı birer

konuşma yaparak, ortak anılarını paylaştı-

lar. Konuşmalarda Suat Sezai Gürü‘nün

paylaşımcı, mütevazı ve kararlı kişiliği vur-

gulanırken, bugün Oda‘nın geldiği noktada

Gürü‘ye çok şey borçlu olduğu ifade edildi. 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber

Çakar, Suat Sezai Gürü‘nün güçlü mücade-

leci kimliği ile Oda örgütlülüğü çalışmaları-

nın ayrı ayrı

değerlendirilmesi

gerektiğini belir-

terek, 90‘lı yıllar-

da kopma nokta-

sına gelen üye-

Oda ilişkilerinin

güçlendirilmesin-

de katkılarının

büyük olduğunu

vurguladı.

Odanın bugün

geldiği kurumsal boyutta Suat Sezai

Gürü‘nün başlattığı çalışma anlayışının

büyük etkisi olduğunu dile getirdi. 

TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, 1985

yılında ODTÜ‘de öğrenciyken tanıştığı Suat

Sezai Gürü‘nün örgütlü topluma, haktan ve

hukuktan yana verilen mücadeleye inanan

bir insan olduğunu belirtti. Gürü‘nün esprili

ve insan ilişkilerinde özverili olduğunu kay-

dederek, kendisini tanıdığına çok sevindiği-

ni ifade etti. 

Oda önceki dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Emin Koramaz, Suat Sezai Gürü ile 1976

yılında ODTÜ‘de öğrenciyken tanıştığını,

yaşamını yitirene kadar da arkadaşlıklarının

sürdüğünü belirterek, örgütlenmeye önem

veren bir insan olduğunu kaydetti. 1992 yılın-

da Suat Sezai Gürü‘nün Oda Sekreteri, ken-

disinin de Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

olarak bir yıl birlikte çalıştıklarını söyleyen

Koramaz, Oda‘nın bugünlere gelmesinde

Gürü‘nün çok önemli bir yeri olduğunu vurgu-

ladı ve Suat Sezai Gürü şahsında Oda çalış-

malarına katkı koyan herkese teşekkür etti. 

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz

Türkyılmaz, Suat Sezai Gürü‘nün hayata

sevgiyle ve pozitif bakan, kötümser olma-

yan birisi olduğunu belirterek, "Bugün de

öyle bakmalı hayata. İmkansızlıklar içinden

bugün bu noktalara gelmek güzel. Emeği

geçen herkesi saygıyla anıyorum" dedi. 

Oda önceki dönem Yönetim Kurulu

Başkanlarından Kaya Güvenç de Oda‘nın

bugünlerinde Suat Sezai Gürü‘nün birleştiri-

ci ve bütünleştirici kişiliğinin önemini vurgu-

layarak, kendisine teşekkür borçlu olduğu-

muzu belirtti. Suat Sezai Gürü‘nün yakın

dostu Halil Salmanlı ise kendisinin TMMOB

ve Oda tarihinde önemli bir yerinin olduğu-

nu söyleyerek, "Ölümüyle 18 yıldır insanları

bir araya getiren biri, yaşasaydı daha neler

yapardı" diye konuştu. 

Suat Sezai Gürü’yü Andık...

Şube’denŞube’den
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2007 yılında yayımlanan 5627 sayılı

Enerji Verimliliği Kanunu çerçevesinde

her yıl Ocak ayının ikinci haftası Enerji

Verimliliği Haftası olarak kutlanmaktadır. Bu

kapsamda Odamız bünyesinde bir çok

etkinlik düzenlenmekte, kamuoyunu bilgilen-

dirici açıklamalar yapılmakta ve kanunda

tariflenen TMMOB temsilcisinin de katıldığı

Enerji Verimliliği Koordinasyon Kurulu tara-

fından belirlenen etkinliklere katkı sunul-

maktadır.

Odamız, enerji verimliliği kongresi, çeşitli

seminerler, sanayi ve binalarda enerji yöne-

ticiliği eğitimleri, enerji kimlik belgesi uzmanı

eğitimleri, broşür, kitap çalışmaları ve eğitim

laboratuarları gibi başlıca çalışmaları ile

ülkemizde enerjinin verimli kullanımının art-

tırılmasına yönelik kamuoyunu bilinçlendirici

ve üyelerimizin meslek alanlarına giren

konularda teknik çalışmalar yapmaktadır.

Ülkemizde % 70‘i aşan bir değer ile enerji

ithalat bağımlılığı, yani enerjide dışa bağım-

lılık vardır. Enerji politikasının temel hedef-

lerinden birisi, enerji verimliliğinin artırılması

ve enerji yoğunluğunda düzenli bir düşme

eğiliminin yakalanması olmalıdır. Yapılan

çalışmalara göre  Sanayide % 35 civarında,

ulaşımda %20, binalarda %30-35 arasında

bulunan nihai enerji tüketiminin, verimlilik

önlemleri ile sanayide %20, ulaşımda %25,

binalarda ise %30 ile 50‘lere varan tasarruf

potansiyelinin geri kazanılmasının olanaklı

olduğu bilinmektedir.

Enerji Komisyonumuz bu sene çalışma

programına; Enerji verimliliği haftasında

okullarda Enerji verimliliği ile ilgili etkinlikler

düzenleme konusunu da eklemiştir. Bu nok-

tadan hareketle Milli Eğitim Müdürlüğü ile

yapılan yazışmalar sonucunda 12 okulda

etkinlik düzenleme fırsatı yakalanmıştır.

Toplumdaki enerji kültürü ve verimlilik bilin-

cinin öğrencilerden, öğretmenlerden ve veli-

lerden başlanarak geliştirilmesi amacıyla

Şubemiz enerji komisyonu bu yıl 10 – 14

Ocak 2011 tarihlerinde olan Enerji Verimliliği

Haftası öncesinde çalışma yaparak 12

İlköğretim okulunda öğrencilere, öğretmen-

lere ve velilere  yönelik sunumlar  yapmıştır.

Sunumda ilköğretim öğrencilerine yönelik

olarak gündelik hayatta kullanılan enerji tür-

leri, ev aletlerinin kullanımında ve ısınmada

enerji verimliliği vb konulara değinilmiştir.

Enerji ve çevre ilişkisi anlatılmıştır. Yapılan

çalışma ile 12 okulda 1500’ü aşkın ilköğre-

tim öğrencisine ve öğretmenlerine ulaşıl-

mıştır. Yapılan sunumlarda öğrencilerin nük-

leer enerji ve yenilenebilir enerji gibi soruları

yanıtlanarak bu konularda bilgi verilmiştir.

Enerji verimliliği haftasında ilköğretim okul-

larında sunum için görev alan başta enerji

komisyonu üyelerimiz olmak üzere tüm

emeği geçenlere teşekkür ederiz.

Enerji Verimliliği Haftasında İstanbul’da

1500 İlköğretim Öğrencisine Ulaştık

Şube’denŞube’den
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14 Şubat Pazartesi

Mühendislik Günlerinin açılış konserinde
Bandista ve Girit’ten misafirlerimiz olan

arkadaşlar müzikleriyle eğlenceli bir gece yaşattı-
lar. Yaklaşık 150 kişinin katıldığı konser İTÜ
Makine Fakültesi’nde güzel bir hava yaratt

15 Şubat Salı

Makine Fakültesinde yapılan söyleşide MMO
Hukuk Biriminden Av. Nermin KAPLAN mühendis
adaylarına iş yaşamlarında karşılaşabilecekleri
muhtemel sorunlardan bahsetti. Kaplan’ı yaklaşık
35 kişi dinledi.

16 Şubat Çarşamba

Makine Fakültesinde, Devrim Otomobilinin ve
Türkiye’de lokomotif üretiminin hikayesini dinledi-
ğimiz söyleşide; aramızda bulunan Yük. Müh.
Kemalettin VARDAR’ı yaklaşık 50 kişi dinledi.

Yine Makine Fakültesindeki diğer söyleşide
değerli tarihçi Dr. Faik GÜR "Resmi Tarihin
Anlatmadıkları"ndan bahsetti. Söyleşide yaklaşık
40 dinleyici vardı.

İşletme Fakültesinde ise Prof. Fuat ERCAN ve
Kariyer Koçu Filiz DEMİRBAĞ’ın katılımıyla ger-
çekleştirilen "Hangi Kariyer" konulu söyleşi yakla-
şık 50 mühendis adayı dinleyici oldu.

17 Şubat Perşembe

Makine Fakültesindeki ilk etkinlikte İTÜ Fizik
Bölümü’nden Prof. Dr. Ayşe ERZAN ve Bilim ve
Gelecek dergisi editörü Ender HELVACIOĞLU
Türkiye’de bilim ile ilgili tespitlerini yaklaşık 40
öğrenciyle paylaştılar.

Makine Fakültesindeki diğer söyleşide ise Prof.
Dr. Mete ŞEN yenilenebilir enerji kaynaklarından
bahsetti. Mete ŞEN’i yaklaşık 45 kişi dinledi.

İşletme Fakültesi’nde ise MMO Yönetim
Kurulundan Mak. Müh. Ertuğrul BİLİR 25’e yakın
sayıda öğrenciye esnek üretim ve etikten bahsetti.

İşletme Fakültesindeki son etkinlikte ise aramızda
olmasını beklediğimiz araştırmacı gazeteci
Mustafa SÖNMEZ, bir yakınını kaybettiği için
katılamadı. Kendisine başsağlığı diliyoruz.

18 Şubat Cuma

Mühendislik Günlerinin kapanışında
Eskişehir’deki ALP Havacılık ve TÜLOMSAŞ fab-

rikalarına, başvuru sayısı çok daha fazla olması-
na rağmen kontenjan sebebiyle; Makine, İmalat,
İşletme, Endüstri, Uçak Uzay bölümlerinden karı-
şık 45 kişilik bir grup olarak gidildi.

Bu sene ikincisi gerçekleştirilmiş olan
Mühendislik Günlerinin gelenekselleşerek sonraki
senelerde de devam etmesi bekleniyor.

Sermayenin Nesnesi Değil,
Toplumun Öznesi Olmak İçin..

MMO İTÜ Makina ve İşletme Fakülteleri Öğrenci Komisyonun, “Sermayenin Nesnesi
Değil Toplumun Öznesi Olmak İçin” sloganıyla düzenlediği “İTÜ Mühendislik Günleri
2011” sona erdi. Toplamda 600`e yakın öğrencinin katılımıyla gerçekleşen etkinliğin
ayrıntıları şöyle:

Şube’denŞube’den

WIN (World of Industry) Fuarı her yıl 2 Faz
şeklinde düzenlenmektedir. 1. Faz,

“Makina İmalatı ve Metal İşleme Teknolojileri,
Birleştirme, Kaynak ve Kesme Teknolojileri,
Yüzey İşleme Teknolojileri ve Taşıma,
Depolama, İstifleme ve Lojistik” konularını için-
de barındırmaktadır. Bu yıl 03-06 Şubat tarihleri
arasında düzenlenen fuarı yerli ve yabancı bin-
lerce kişi ziyaret etti. Makina Mühendisleri
Odası İstanbul Şubesi olarak bizde fuar katılım-
cısı ve ziyaretçisi olan üyelerimizi bu fuarda yal-
nız bırakmadık. Fuar alanında 6. Salonda 24
m2 bir stand açarak ziyaretçilere Odamızı tanıt-
tık. Birçoğu Oda üyesi olmak üzere yaklaşık
2000 kişiyi standımızda ağırladık, Oda hakkın-
da bilgi ilettik ve sorularını yanıtladık. Sektörle
ilgili ücretsiz dergilerimizden ve broşürlerimiz-
den dağıttık. Yayınlarımızın tanıtımını ve satışı-

nı gerçekleştirdik. Yeni üye kayıtları ve mevcut
üyelerimizin bilgi güncellemelerini yaptık.
WIN Fuarlarının 2. Fazı 17-20 Mart 2011 tarih-
lerinde yapılacak ve Odamız bu fuarda da 6.
ve 7. Salonların kesiştiği noktada stand aça-
caktır. Tüm üyelerimizi standımızı ziyaret
etmeye bekliyoruz. Ücretsiz fuar davetiyenizi
http://www.win-fair.com/davetiye.php adresin-
den temin edebilirsiniz.

WIN Fuarına Katıldık
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Aralarında Şubemizin Kaynak Komisyonu

Üyesi ve Şişli Temsilcilik Yürütme Kurulu

Üyesi Murat Tosun’un da yer aldığı İstanbul

Teknik Üniversitesi'nden (İTÜ) 48 öğrenci,

evrenin oluşumundaki sırların araştırıldığı

Avrupa Nükleer Araştırma Örgütü'nü (CERN)

gezerek incelemelerde bulundu. Sıkı güvenlik

önlemleri altında, özel tarayıcılardan geçirile-

rek asansörle yerin altına indirilen öğrenciler,

burada 8 katlı bir bina büyüklüğündeki deney

düzeneği ve dev mıknatısları inceledi.

Yeraltında evreni oluşturan temel parçacıkları

bulmak amacıyla, 27 kilometrelik oval tünelde

protonların çarpıştırıldığı hızlandırıcıları da

inceleyen öğrenciler, çarpışmanın nasıl ger-

çekleştirildiğini rehber hocalardan dinledi.

Yerin 100 metre altında yaklaşık 1 saat kalan

öğrenciler, daha sonra yeryüzüne çıktı. Öğren-

cilere çıkışta, yeraltında radyasyon alıp alma-

dıklarına ilişkin ölçümler de yapıldı. Öğrenciler

üç boyutlu simülasyonu izleyerek parçacık fizi-

ği hakkında detaylı bilgi sahibi oldu.

Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN),

nükleer Araştırmalar için Avrupa Konseyi anla-

mına gelen Fransızca ''Conseil Européen pour

la Recherche Nucléaire'' sözcüklerinin kısaltma-

sıdır. İsviçre ve Fransa sınırında yer alan

ve Cenevre şehrine yakın olan CERN,

dünyanın en büyük parçacık fiziği araştır-

ma laboratuvarıdır. 12 Avrupa Devleti

tarafından, 1954'te kurulan CERN'in

bugün 20 üyesi bulunuyor. CERN'e, asil

üye adaylık başvurusu kabul edilen

Türkiye'nin, resmi görüşmelerin yapılaca-

ğı, yaklaşık 3 yıllık bir sürecin ardından

merkeze asil üye olması bekleniyor.

15

İstanbul Doğalgaz Dağıtım AŞ’deki

(İGDAŞ) özelleştirme ve mühendisle-

re etkisi, 11 Şubat 2011 günü Makina

Mühendisleri Odası (MMOB) İstanbul

Şubesi toplantı salonunda `Doğalgaz

çalışanı mühendisler buluşuyor` başlık-

lı forumla değerlendirildi. Forum

Sürecinde İstanbul’daki İGDAŞ

Binalarına ve Bahçelerine davet pan-

kartları asıldı, tüm ilgili mühendislere

mail de gönderildi.

TMMOB İKK Doğalgaz Çalışma Grubu [Harita

ve Kadastro Mühendisleri Odası (HKMO)

İstanbul Şubesi-Elektrik Mühendisleri Odası

(EMO) İstanbul Şubesi, Kimya Mühendisleri

Odası (KMO) İstanbul Şubesi ve Makina

Mühendisleri Odası (MMO) İstanbul Şubesi]

tarafından organize edilen foruma odamız YK

üyeleri ve meslektaşlarımız katıldı.

Makina Mühendisi Orhan Atilla’nın yaptığı açış

konuşmasında,  doğalgazın İstanbul’a getiriliş

amacının kirli havayı temiz yakıtla temizlemek

olduğu belirtildi. 1992 yılında Kadıköy’de kulla-

nılmaya başlanan doğalgazın bugün 4 milyonu

aşkın kişiye uşatığını söyleyen Atilla,  İGDAŞ’ın

özelleştirilmesi planına da değinerek,

ilk önce zarar ettirme ardından da kötü

yönetim politikalarıyla özelleştirmelerin

hayata geçirildiğini ifade etti.

Konuk konuşmacı olarak katılan Aziz

Konukman, Özelleştirme politikalarını,

sermaye birikimindeki dönüşümlerle

beraber ele alınması gerektiğini söyle-

yerek, bu politikalar çerçevesinde dev-

letin rolüne de değindi. Küreselleşme süreci-

nin sosyal devletin tasfiyesini de zorunlu kıldı-

ğını belirten  Konukman, özelleştirmenin eko-

nomik temellerini anlattı. Konukman’ın sunu-

munun ardından geçilen soru - cevap bölü-

münde ise özelleştirme süreçleriyle ilgili tartış-

malar yürütüldü. Mücadelenin örgütlenmesi

üzerine görüş ve öneriler sıralandı.

Şube’denŞube’den

Doğalgaz Çalışanı Mühendisler Buluştu

Bilimsel Araştırmanın Uç Noktasına Ziyaret

CERN’DEYDİK…

Panel: Kaynakta Yeni

Trendler ve Robot

Teknolojisi

W
İN Fuarlarının 1. Fazında 4 Şubat

Cuma günü Kaynak Komisyonu Üyemiz

ve Şişli temsilcilik Yürütme Kurulu Üyesi

Murat Tosun’un da bir konuşmacı olarak katıl-

dığı “Kaynakta Yeni Trendler ve Robot

Teknolojisi” paneli yapıldı. Panelde kaynak

Teknolojilerinde robot teknolojisinin kullanım

alanlarının gelişimi ve sektördeki önemi gibi

konular konuşuldu. 
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8
Mart 1857'de New Yorklu 40 bin

dokuma işçisi kadın, daha iyi

koşullarda çalışmak, 10 saatlik iş

günü, eşit işe eşit ücret taleple-

riyle greve çıktı. Patron, grevci

kadınlarla diğer işçilerin daya-

nışmasını engellemek için fab-

rika kapısına kilit vurdu.

Fabrikada çıkan yangında, kapı-

lar kilitli olduğu için 129 grevci

kadın yanarak can verdi. 1910

yılında Danimarka'nın

Kopenhag kentinde toplanan ve

17 ülkeden 100 delegenin katıl-

dığı İkinci Enternasyonal’in

Kadınlar Konferansı'nda

Clara Zetkin'in önerisiyle 8

Mart, grevde can veren kadınların

anısına "Uluslararası Kadınlar Günü" ola-

rak ilan edildi. Bu tarihten sonra, dünyada cinsel

ve sınıfsal sömürüye karşı mücadele günü olarak

kutlanmaya başlandı. 1977'de ise BM, 32/142

sayılı genel kurul kararı ile 8 Mart'ı Dünya Kadın

Günü olarak kabul etti.

Ülkemizde de ilk kez 1921’de Ankara bağlarında

kutlanan 8 Mart günü, askeri darbelerle kesintiye

uğrasa da, kadınlar tarafından bir mücadele günü

olarak her yıl kutlanmaktadır. Geçtiğimiz yıl, ilan

edilişinin 100. yılında 8 Mart eylemlerinde, Tekel

işçisi kadınların mücadeleleri öne çıkmıştı. Selde

servis aracı içinde boğularak can veren Pameks

Tekstil işçisi kadınlar anılmıştı. 2009 yılında ise

kadınlar, ‘Söyleyecek sözümüz, değiştirecek

gücümüz var’ diyerek, barış, adalet ve özgürlük

taleplerini dile getirdiler. “Kadınlar direniyor;

DESA’da, ATV’de, Sabah’ta, Sinter Selga’da.

Kararlıyız, ısrarlıyız, direniyoruz. Krizin bedelini

biz ödemeyeceğiz” diyerek alanlardaydılar.

2008’de savaşa, özelleştirmelere, sosyal güvenlik

reformuna, işsizliğe, yoksulluğa ve cinsel sömü-

rüye karşı alanlarda taleplerini haykırdılar. 2007

yılında esnek, kuralsız ve güvencesiz çalışmaya

karşı,  Şanlıurfa Ceylanpınar’da kamyonla dereye

yuvarlanarak boğulan TİGEM işçisi on genç hatta

çocuk yaştaki “kadın”a adandı 8 Mart günü. 2006

yılın-

da ise Bursa’da bir

fabrikada çıkan yangında,

kapıya kilit vurulduğu için ölen kadın işçilere.

Sınıf hareketinin, kadın hareketiyle buluştuğu

Novamed grevi, 2007 8 Mart’ının başlıklarından-

dı. “Bursa’da yandık, Ceylanpınar’da boğulduk,

Novamed’de direnişteyiz” denilerek alanlara akıl-

dı. Elbette tüm 8 Mart’larda cinsel, sınıfsal, ulusal

sömürüye karşı, eşitlik ve özgürlük talepleri yük-

seltildi. 

Geçtiğimiz günlerde Makina Mühendisleri Odası

İstanbul Şubesi’nde  bir araya gelen DİSK,

KESK, TMMOB, TTB, Ev İşçileri Dayanışma

Sendikası Girişimi üyeleri tarafından oluşturulan

Kadın Emek Örgütleri Platformu, yaptıkları basın

toplantısıyla, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar

Günü nedeniyle 5 Mart günü Kadıköy’de yapıla-

cak olan mitinge katılım çağrısında bulundular. 

Son yıllarda kadın cinayetleri ve kadına yönelik

şiddet hızla tırmanmakta, sermaye medyası ve

gerici güçler bu tırmanışı kışkırtmakta ve teşvik

etmekteler. Gün geçmiyor ki gazetelerde, web

sitelerinde, televizyonda akıl almaz boyutta saldı-

rılarla karşılaşmayalım. Bir Ana Bilim Dalı başka-

nının, tecavüz nedeni olarak kadın kıyafetini gös-

termesi, karşı karşıya olduğumuz tehdidin boyu-

tunu göstermekte. Son yedi yılda kadın cinayetle-

ri yüzde 1400 artmıştır. Yargı ise saldır-

ganı korumaya devam ediyor.

Mardin’de 12 yaşındaki N.Ç. dava-

sında iyi hal indirimi uygulanıyor. 12

yaşındaki çocuktan tecavüz-

cülere karşı kendini savunma-

sı bekleniyor. Gözaltında

kayıplar ve faili meçhul cinayetle-

rin suçluları açığa çıkarılmadığı

için kadınların gözyaşları dinmiyor.

2010’un ilk 3 ayında 1549 kişi

gözaltına alındı, 503 kişi tutuklan-

dı. 400’ü aşkın kadın devlet güç-

leri tarafından cinsel şiddete

maruz kaldı. Faillerin 236’sı

polis, 88’i jandarma, asker,

15’i özel tim, 13’ü korucu, 43’ü

infaz koruma memuru, 4’ü itirafçı,

1’i gazeteci, 24’ü adli tutuklu, 1’i belediye başka-

nı, 1’i adliye görevlisi bekçi. 

1980’lerde kadın istihdamı %43’lere kadar çık-

mışken, günümüzde %22’lere kadar düşmüştür.

Bu oran kentlerde %17,1 oranındadır. Başta

çocuk, yaşlı ve hasta bakımı olmak üzere ev içi

işlerin kadının sorumluluğunda olması, istihdam

sürecine katılmayı sınırlayan en önemli engeller

arasında yer almakta. Ücretli iş piyasasında cin-

siyet ayrımcılığı sonucu eşitsizlik hızla derinleş-

mekte... Sermayenin saldırısı olarak gündeme

gelen torba yasa kadınların ve tüm emekçilerin

haklarını gasp ediyor. Dilek Gürer, mecliste ser-

mayenin çıkarları doğrultusunda torba yasa görü-

şülürken, güvenlik önlemleri alınmadığı için İvedik

OSB’de can verenler arasında. Makina mühendi-

si meslektaşımızın anısını mücadelemizde yaşa-

tacağız. 

Değerli meslektaşlarımız, 

Komisyonumuz, tüm kadın üyelerin komisyonu

sahiplenmesi umut ve hedefiyle çalışmalarına

devam ediyor. Birlik, mücadele ve dayanışma

günümüz 8 Mart kutlu olsun.

MMO İstanbul Şube

Kadın Mühendisler Komisyonu

8 Mart, Kadınların Birlik, Mücadele ve Dayanışma

Günü Kutlu Olsun

Şube’denŞube’den
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İKİTELLİ MDB

28. Dönemde Bakırköy, Kadıköy, Kartal

temsilciliklere ilave olarak açılan

Beylikdüzü, Ümraniye, Şişli temsilcilikle

İstanbul’daki birim sayısını 3 ten 6 ya çıkaran

şubemiz 29. Dönemde büyümeye devam edi-

yor. Geçtiğimiz aylarda faaliyetine başlayan

Tuzla Mesleki Denetim Büromuzdan (MDB)

sonra İkitelli Organize Sanayi Bölgesi içinde

yer alan yeni bir Mesleki Denetim Büromuz

daha açılıyor. 

Daha öncesinde yapmış olduğumuz analiz

çalışmalarının sonucunda İkitelli OSB de 517

mühendisin çalıştığını tespit etmiştik. Sanayi

sitesinin içinde KOBİ diyebileceğimiz işletme-

lerde yoğun üretim faaliyeti içinde çalışan

meslektaşlarımıza daha yakın olmak, onların

ihtiyaçlarına, daha hızlı ve yerinde cevap vere-

bilmek gayesiyle açmaya karar verdiğimiz

MDB’miz mart ayı başından itibaren faaliyetine

başladı. İkitelli Organize Sanayi Bölgesi içinde

yer alan GİYSAN Sanayi sitesinde yer alan

MDB’mizin açık adresi Giyim Sanatkarları

Sitesi 3. Ada A Blok No: 12. Büromuzun tele-

fon ve e-posta adresi önümüzdeki süreçlerde

üyelerimize ayrıca duyurulacaktır. 

TUZLA MDB 
Tuzla Bölgesi sanayimizin Anadolu Yakası göbeği diye nitelendirilebilecek bir bölge olması ve meslektaşlarımızın bu bölgede yoğun olarak çalışma-

sı nedeniyle sizlere daha yakın olmak ve hizmet verebilmek amacıyla MMO İstanbul Şubesi Tuzla Mesleki Denetim Büromuzu Aralık ayında hizme-

tinize açmış bulunuyoruz.

TUZLA ve İKİTELLİ Mesleki Denetim

Bürolarımız Açıldı
Tuzla Mesleki Denetim Büromuz Aralık Ayında, İkitelli Mesleki Denetim
Büromuz ise Mart Ayında Hizmete Girdi

Şube’denŞube’den

Tarih Saat Söyleşi Katılımcı Yer

12 Mart Cumartesi 14.00 - 16.00 Kuruluştan günümüze MMO Mete Tütüncü-Ümit Ülgen Şube

26 Mart Cumartesi 14.00 - 16.00 Mühendislik Hikayeleri ve Oda-I Yavuz Bayülken-Kirkor Yalçın Şube

9 Nisan Cumartesi 14.00 - 16.00 "Silikozis hastalığı" Belgesel gösterimi ve söyleşi Şube

16 Nisan Cumartesi 14.00 - 16.00 Mühendislik Hikayeleri ve Oda-II Üzeyir Uludağ-Aydın Acemi Şube

7 Mayıs Cumartesi 14.00 - 16.00 Küresel Isınma Mikdat Kadıoğlu Şube

21 Mayıs Cumartesi 14.00 - 16.00 Mühendislik Hikayeleri ve Oda-III Baycan Sunaç-Tevfik Peker Şube

Cumartesi Söyleşileri

Bilgi için Akın Altunay (MMO İst. Şb. Md. Yrd. Dahili: 147
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Seminerler

Üye talepleri, piyasa gereksinimleri ve tem-

silciliklerimizden gelen önerilerle şekillen-

dirilerek 2010 Güz Dönemi Seminer programı

140 seminer ile ilan edilmiştir. Bu seminerle-

rin 93’ü gerçekleştirilmiştir. Toplam 1542

katılımcının 1235’i seminerden ücretsiz

yararlanmıştır. Seminerlerin % 49’u

ücretsiz duyurulmuş, bu ücretsiz semi-

nerlerinde % 45’i gözetim kriterleri ve

yeniden belgelendirme kapsamına alın-

mıştır. Konularına göre açılan seminer başlık-

ları şöyledir:

Bunun yanında yapılan analizlere göre 2 gün

süren seminerlerin açılma yüzdesinin de tek

günlüklere göre daha düşük olduğu gözlen-

miştir. Üyelerimizden gelen talepler de gözetim

ve yeniden belgelendirme kapsamındaki eği-

timlerin tam günlük seminerler yerine akşam

söyleşileri şeklinde gerçekleştirilmesi yönünde-

dir. Tüm bu veriler ışığında 2011 Bahar döne-

mi seminer programı oluşturulmuş, % 55’i üye-

lerimiz için ücretsiz 123 seminer ile duyurul-

muştur. Yine işsiz ve öğrenci üyelerimiz için

tüm seminerlere, ücretli eğitimlerde kontenjan

dahilinde, katılım ücretsiz olup Oda eğitim

politikası değiştirilmemiştir.

Geçen seminer döneminde yapılan paket eği-

timlere katılım oranının yüksek olması sonu-

cunda 2011 Bahar döneminde de paket eği-

timler yapılmaktadır. Daha önce 6 Sigma

Bilgilendirme eğitimleri verilen Şubemizde ilk

kez 6 Sigma Yeşil Kuşak eğitimi verilecektir. 6

günlük bu eğitim 3 hafta sonuna yayılarak

çalışan üyelerimizin katılımı da kolaylaştırıla-

caktır. “6 Sigma” yani “10 üzeri 6’da bir hata”

sloganıyla yola çıkan teknikle üretimde hatala-

rın azaltılması hatta sıfıra indirilmesi hedeflen-

miştir. Bu istatistiksel yöntemleri de kullanarak

doğru veri toplama, ölçme ve analiz yöntemle-

riyle süreçlerdeki hataların bulunması ve mini-

mize edilmesi ile sağlanmaktadır. 6 sigma tek-

niğini ülkemizde en çok otomotiv ve beyaz

eşya sektörü kullanmaktadır. Genel uygulayıcı

profiline bakıldığında da endüstri ve  makina

mühendisleriyle karşılaşılmaktadır. 

Bir başka paket seminer de yine otomotiv yan

sanayiye yönelik olan Otomotiv Kalite Yönetim

Teknikleri ve TS ISO 16949 Standart paketidir.

Bu paket kapsamında aşağıdaki eğitimler yer

almaktadır: 

Prof. Dr. Olcay Kıncay’ın katkılarıyla hazırla-

nan ve 2 güne çıkarılan Mühendisler için

Termodinamik semineri 19 ve 24 Şubat

tarihlerinde Şubede gerçekleştirildi. Seminerde

iş hayatına atılmış üyelerin öğrenciyken

öğrendiği bazı yasa ve formüllerin hatırlatılma-

sı ve günlük iş hayatında bunları nasıl kullana-

bileceklerinin anlatılması hedeflendi. 

Enerji Yöneticiliği Eğitimleri
18 Nisan 2007 tarih ve 5627 sayılı Enerji
Verimliliği Kanunu ve 25 Ekim 2008 tarih ve
27035 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan
Enerji Kaynaklarının ve Enerjinin Kullanımında
Verimliliğin Artırılmasına İlişkin Yönetmelik

hükümleri gereğince TMMOB Makina
Mühendisleri Odası olarak; 28/10/2009 tarih
ve YB/B-01 sayılı B Sınıfı Yetki Belgesi ile yet-
kilendirildik.

Sanayide ve Binalarda Enerji Yöneticiliği
Eğitimleri İstanbul Şube Anadolu Yakası
Eğitim Merkezinde düzenlenmektedir.
Sanayide Enerji Yöneticiliği eğitimine tüm
mühendisler, Binalarda Enerji Yöneticiliği eğiti-
mine ise makina, elektrik veya elektrik-elektro-
nik mühendisliği veya teknik eğitim fakülteleri-
nin makina veya elektrik bölümlerinde lisans
eğitimi görmüş kişiler katılabilir.

Kasım 2009 tarihinden itibaren Şube ola-
rak gerçekleştirdiğimiz 11 Sanayi Enerji
Yöneticiliği Kursuna 209, 14 Sanayi
Enerji Yöneticiliği Kursuna toplam 593
kursiyer katılmıştır.

DUYURU: Enerji Bakanlığı Elektrik İşleri
Etüt İdaresi Genel Müdürlüğü (EİE) yönet-
meliklerde yapacağı bazı revizyonları
neden göstererek 01.01.2011 –
31.12.2011 tarihleri arasında Enerji
Verimliliği Danışmanlık (EVD)
Şirketlerinin yetkilendirilmesini durdur-
muştur.

Eğitim Çalışmalarımız Hız Kazandı

Şube’denŞube’den
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Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği
gereğince 01.01.2011 tarihinden itibaren

yeni tasarlanan binalar için “Enerji Kimlik
Belgesi” hazırlanması gerekmektedir. Bu kap-
samda TMMOB Makina Mühendisleri Odası
bu eğitimleri proje müelliflerine vermeye yetkili
kuruluş olmuştur. (MİEM) Meslek İçi Eğitim
Merkezi kapsamında, 20 Aralık 2010 tarihin-
den bu yana Enerji Kimlik Belgesi Uzman eği-
timlerimiz hızla devam ediyor.

Katılmak istediğiniz eğitimler hakkında detaylı
bilgiye
http://egitim.mmoistanbul.org/site_2011/
index.php adresinden ulaşabilir. Katılmak
istediğiniz eğitimlere ön kayıt yaptırmak için 0
212 444 8 6666 nolu telefondan eğitim birimi
ile görüşebilirsiniz. 

DOĞALGAZ YETKİ BELGESİNDE
EPDK’DAN AKREDİTASYON ŞARTI
Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK)
tarafından yayınlanan yönetmelik gereğince
Doğalgaz sektöründe veya farklı alanlarda
çalışan doğalgaz yetki belgesine sahip kişile-
rin yetki belgelerinin Akredite Yetki Belgesi
olması şartı getirilmiştir. 2011 yılı sonu itibari
ile Akredite olmayan eski Doğalgaz Yetki
Belgeleri geçersiz olacaktır. Bu sebeple,
Odamızdan Doğalgaz Yetki belgesi alan üye-

lerimizin Akredite olmayan eski belgelerini
yenilemek için, Şubemizde yapılan
Akreditasyon sınavına katılmaları gerekmekte-
dir. İstanbul Şube üyesi eski Doğalgaz Yetki
Belgeleri ücretsiz olarak akreditasyon sınavı
sonrası yenilenmektedir. Akredite Belgesi
olmayan üyelerimizin yetki belgesi yenilene-
memekte, SMM başvuruları yapılamamaktadır.
Sınava katılabilmek için;

2011 yılı vizesinin yapılmış olması

2 adet fotoğraf ve oda kimliği gerekmektedir.

Son olarak 09.Şubat.2011 tarihinde gerçekleş-
tirilen sınava 26 kişi katılmıştır. Doğalgaz Yetki
Belgesi eski olan üyelerimiz, 0 212 444 8 666
nolu telefondan (114-171 dahili) ön kayıt yaptı-
rabilirler.

Şube’denŞube’den

Binalarda Enerji performansı Yönetmeliği Gereği Eğitimlerde MMO Yetkili Kurum

Enerji Eğitimlerimiz Sürüyor

Bilindiği üzere enerji kullanımı ve enerji üre-
timi gibi değerler, ekonomi, sosyal geliş-

mişlik ve çevre gibi konularla beraberce anıl-
maktadır. Ülkemizin enerji bakımından dışa
bağımlılığı artık bilinen bir süreçtir. Enerji
sanayide birim ürün başına düşen önemli bir
maliyet kalemidir. Ülkemizde sanayide %35’e
varan bir enerji tasarrufunun olduğu bilinmek-
tedir. 

Enerji verimliliği ile ilgili olarak sanayinin başta
üyelerimiz olmak üzere bilinçlenmesi, enerji
verimliliği uygulamaları konusunda bilgilenme-
si, konu ile ilgili yapılanacak olan yatırımlarda
destek vb olanakları anlaması bakımından
Şubemiz özellikle sanayi sitelerinde seminer,
panel vb birçok etkinlik yapmaktadır.

Bu etkinliklerden biride “Enerji Verimliliği ve

Devlet Destekleri” başlığı altında panel olarak
Şubemiz ve Dudullu Organize Sanayi Bölgesi
Yönetimiyle beraberce 27 Ocak 2011 tarihinde
DES sanayi sitesi konferans salonunda yapıl-
dı. Farklı kurum temsilcilerinin yer aldığı
panelde sanayide gerçekleştirilecek olan enerji
verimliliği projelerinin nasıl desteklendiği ve bu
konudaki mekanizmalar tanımlandı. 

Şube Yönetim Kurulu üyemiz Orhan ATİLLA
ve Dudullu OSB başkan vekili Ahmet Tarık
UZUNKAYA’nın açılış konuşması ile başlayan
panel; sırasıyla MMO enerji danışmanı Tülin
KESKİN, İDOSB başkan vekili A. Tarık UZUN-
KAYA, TSKB mühendislik müdürü Hülya
KURT, TTGV çevre projeleri koordinatörü
Ferda ULUTAŞ ve KOSGEB KOBİ uzmanı
Sinan ERDOĞAN’ın sunumlarıyla tamamlandı.
Şubemiz enerji komisyonu başkanı Azmi

BAKDUR’un moderatörlüğün de gerçekleşen
panele 95 kişinin katıldı. 

Enerji verimliliği konusunda yapılan destekle-
rin hangi şartlarla verildiği anlatılan panelde
konuşmacılar sunumlarından sonra salondan
gelen soruları yanıtladılar. Panelde tüm konuş-
macılar enerji verimliliği konusunda toplumsal
bilincin oluşması için eğitim konusunun önemi-
ne ayrıca vurgu yaptılar.

Enerji Verimliliği ve Devlet Destekleri
Paneli Gerçekleştirildi
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Ülke ve işletmeler düzeyinde ileri teknoloji-
lere doğru gelişme, ülke kalkınmasının

temelini oluşturur. Gelecekte bilimin ve tekno-
lojilerin insanlığın ortak yararları doğrultusun-
da kullanılma çabası sürecektir. 

Kamil Duran tarafından Türkçe’ye çevrilen
“Tuhaf Hava” isimli kitabında Yazar Andrew
Ross; “Teknolojik gelecek hepimizi ilgilendiren
bir konuysa, bu geleceğin nasıl olacağına iliş-
kin kararlar yalnızca uzmanlara bırakılamaz”
demektedir.

İnsanın mutluluğu, refah ve yararını ön planda
tutan, bilimi ve teknolojiyi insanlık yararına ve
doğal dengeyi koruyacak biçimde kullanmayı
mesleğinin temel ilkesi kabul eden, bilgi ve
yeteneklerini sürekli geliştirme düşüncesi ve
çabasıyla hareket etmenin sorumluluğunu
duyan TMMOB Makina Mühendisleri Odası bir
yandan tekniğin olası gelişimi ve değişimi üze-

rine görüşleri paylaşmak, öte yandan toplum-
sal yapıyla etkileşimlerinin tartışılacağı
“Geleceğin Teknolojileri Sempozyumu ve
Sergisi” etkinliğine konuyla ilgili akademisyen-
leri, sektör derneklerini ve firmaları katkı koy-
maya,  destek vermeye davet ediyor,

“GELECEĞİN TEKNOLOJİLERİNDE SİZİN
DE SÖZ HAKKINIZ OLSUN”

istiyoruz.

Amaç
Günümüzde kullanılan veya yakın gelecekte
var olacak yüksek/ileri teknolojik yapı ve sis-
temler konusunda ortaya konulan farklı düşün-
ce, uygulama ve perspektifleri paylaşmak,
öngörülerde bulunmak, teknolojik gelişmelerde
alınacak kararlara toplumu dahil etmektir.

Kapsam 
Bu etkinlik; aşağıda konu başlıkları verilen
alanlarda bilgi üreten, araştırma, uygulama ve
üretim yapan tüm kurum, kuruluş ve kişileri
kapsamaktadır.

BİLDİRİ KONULARI
A - DÜNYA VE TÜRKİYE’DE TEKNOLOJİ
Tarihçesi
o Mevcut durumu
o Alt yapı olanakları (eğitim, laboratuar, araştırma vb.)
o Yasal çerçeve  (mevzuat, standart, akreditas-
yon, marka-patent, teşvikler vb.)
o Uluslar arası ilişkiler  (knowhow anlaşmaları vb.)
B - YÜKSEK / İLERİ TEKNOLOJİLER 
o Malzeme
o İmalat
o Yapı
o Enerji

o Ulaşım
o Bilişim
o Eğitim
o Sağlık
o Tarım
o Savunma
o Havacılık ve uzay
C - GELECEĞİN TEKNOLOJİLERİ
D - TEKNOLOJİ ve TOPLUMSAL ETKİLERİ
(eğitim, istihdam, üretim ilişkileri) 

Bildiri Takvimi
• Bildiri özetlerinin gönderilmesi (07 Mart 2011)
• Bildiri özetlerinin değerlendirilmesi ve yazarlara

sonucun bildirilmesi (14 Mart 2011)
• Bildiri metinlerinin gönderilmesi (11 Temmuz

2011)
• Bildirilerin değerlendirilmesi ve yazarlara sonu-

cun bildirilmesi (1 Ağustos 2011)

Not: Yukarıda belirtilenler son gün tarihleridir.

DÜZENLEME KURULU
YUNUS YENER MERKEZ
BAKİ ÇINAR MERKEZ
AKIN ÇANKAYA MERKEZ
İMDAT ÇETİNER ADANA
ÖMER VARLIK ÖZERCİYES ANKARA
SÜLEYMAN BUĞRA BARIN ANTALYA
DEVİM YONTAR BURSA
OKTAY ULUTAŞ DENİZLİ
SEMİHA ÖZTUNA EDİRNE
SAMİ AYDOĞDU ESKİŞEHİR
ORHAN TEVFİK OKUDUCU G.ANTEP
OSMAN SERTER İSTANBUL
EROL ALKIM ERDÖNMEZ İSTANBUL
FATMA ÖZDEMİR İSTANBUL
AYSUN BALTACI İZMİR

Şube’denŞube’den

Geleceğin Teknolojileri Sempozyumu ve Sergisi
20-21 Ekim 2011’de Fulya Fuar  ve

Kongre Merkezi’nde Yapılacak
TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına  Makina Mühendisleri Odası İstanbul
Şubesi Sekreteryalığında  ilk kez düzenlenecek olan Geleceğin Teknolojileri
Sempozyumu ve Sergisi sektör dernekleri ve akademik çevreler tarafından desteklen-
mektedir.
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MUSTAFA ÖZKAN KAYSERİ
HASAN YİTİM KOCAELİ
METE KALYONCU KONYA
ESRA DÜNDAR MERSİN
OSMAN NURİ UZUN SAMSUN
HASAN BAŞ
TRABZON

YÜRÜTME  KURULU (A - Z SIRASI İLE)
AYŞEGÜL AKDOĞAN EKER
BÜLENT EKER
BÜLENT BÖLAT
DİLEK BİLGİN TÜKEL
EROL ALKIM ERDÖNMEZ
FATMA ÖZDEMİR
GALİP CANSEVER
HÜSEYİN CENGİZ CELEP
İLYAS İSTİF
MURAT TOSUN
ORHAN ATİLLA

OSMAN SERTER
TURAN TÜRKMEN

DANIŞMANLAR KURULU
PROF. DR. AHMET İNAM
PROF. DR. ALEV AKDOĞAN KAYMAZ 
PROF. DR. ERDEM KOÇ
PROF. DR. FATİH MEHMET BOTSALI
PROF. DR. HATEM AKBULUT
PROF. DR. HÜSEYİN ÇİMENOĞLU
PROF. DR. KORKUT BORATAV
PROF. DR. LEVENT GÜVENÇ
PROF. DR. M.BAKİ KARAMIŞ
PROF. DR. M. BARIŞ ÖZERDEM
PROF. DR. M. CEMAL ÇAKIR
PROF. DR. MİKDAT KADIOĞLU
PROF. DR. MUHARREM YILMAZ
PROF. MUSTAFA SUAT ÇAKMAK
PROF. DR. OĞUZHAN ÇİÇEKOĞLU
PROF. DR. RAHMİ GÜÇLÜ
PROF. DR. RASİM İPEK

PROF. DR. SELAHATTİN ANIK
PROF. DR. SÜLEYMAN KARADENİZ
PROF. DR. TAMER UÇAR
PROF. DR. TÜLİN ÖNGEN
PROF. DR. TÜRKAY DERELİ
PROF. DR. YUNUS ÇENGEL
DOÇ. DR. CELALETDİN ERGUN
DOÇ. DR. CEMAL MERAN
DOÇ. DR. LEVENT TRABZON
DOÇ. DR. MÜMİN ŞAHİN
DOÇ. DR. SERKAN DAĞ
DOÇ. DR. ZAFER BİNGÜL
YRD. DOÇ. DR. HAKAN ERSOY
YRD. DOÇ. DR. HÜSEYİN KIZIL
YRD. DOÇ. DR. NECİP FAZIL YILMAZ
YRD. DOÇ. DR. ÖZGÜR MÜFTÜOĞLU
YRD. DOÇ.DR ÖZGÜR ÜNVER
ALİ SERKAN İNKAYA

SEMPOZYUM SEKRETERLERİ
SEMA KEBAN                ÖZGÜR ARSLAN

Günümüz dünyasında hızlı değişimler
yaşanmakta, otomasyon, sihirli bir sözcük

gibi çalışma ve yaşam alanlarımızda yaygın
olarak yer almaktadır.

Bugün sektörlerimiz korumacılığın küreselleş-
me ile hızla ortadan kalkması sonucu ciddi bir
rekabetle karşı karşıyadır. Rekabetçi koşullar
üretimin standart, güvenli, hızlı ve çeşitli olma-
sını gerektirmiş, endüstride bu zorunluluğun
karşılığı ise otomasyon olmuştur. Endüstriyel
otomasyon uygulamaları da disiplinler arası
uyum, bilgi ve çalışma gerektirmektedir.

İnsanın mutluluğu, refah ve yararını ön planda
tutan, bilimi ve teknolojiyi insanlık yararına ve

doğal dengeyi koruyacak biçimde kullanmayı
mesleğinin temel ilkesi kabul eden, bilgi ve yete-
neklerini sürekli geliştirme düşüncesi ve çaba-
sıyla hareket etmenin sorumluluğunu duyan
TMMOB Makina Mühendisleri Odası, bir yandan
tekniğin olası gelişimi ve değişimi üzerine görüş-
leri paylaşmak, öte yandan sektörün olası
sorunları ve çözümlerinin tartışılacağı
“Endüstriyel Otomasyon Sempozyumu ve
Sergisi” etkinliği konuyla ilgili üniversitelerimizde-
ki bilim insanları, sektörel derneklerdeki yönetici-
ler, bu konuda çaba harcayan üretim sektörüyle
birlikte ortaya koyacak ve paylaşacağız!

SİZLERİN DE BU PAYLAŞIM İÇİNDE
OLMANIZI İSTİYORUZ!

Endüstriyel Otomasyon Sempozyumu ve Sergisi
22-23 Ekim 2011’de Fulya Fuar ve

Kongre Merkezi’nde Yapılacak
TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına Makina Mühendisleri Odası İstanbul
Şubesi Sekreteryalığında ilk kez düzenlenecek olan Endüstriyel Otomasyon
Sempozyumu ve Sergisi sektör dernekleri ve akademik çevreler tarafından desteklen-
mektedir.

Şube’denŞube’den
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Sempozyumun Amacı

Ülkemizde endüstriyel otomasyonla ilgili alan-

lar ve sektörlerdeki yenilik ve gelişmeler hak-

kında bilgi akışını sağlamak ve güncel konula-

rın tartışılacağı bir ortam oluşturmaktır.

Kapsam 

Bu etkinlik; aşağıda konu başlıkları verilen

alanlarda bilgi üreten, araştırma, uygulama ve

üretim yapan tüm kurum, kuruluş ve kişileri

kapsamaktadır.

Bildiri Konuları

A. DÜNYA VE TÜRKİYE’DE ENDÜSTRİYEL 

OTOMASYON

➢ TARİHÇESİ

➢ MEVCUT DURUMU

• ALT YAPI OLANAKLARI (EĞİTİM, LABO-

RATUVAR, ARAŞTIRMA KURUMLARI vb.)

• YASAL ÇERÇEVE (MEVZUAT, STAN-

DART, AKREDİTASYON, MARKA-

PATENT, TEŞVİKLER vb.)

• ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER (KNOW-

HOW ANLAŞMALAR vb.)

B. ENDÜSTRİYEL OTOMASYON UYGULAMA

ALANLARI

➢ MAKİNA

➢ ELEKTRİK / ELEKTRONİK

➢ ENERJİ

➢ DEMİR-ÇELİK

➢ MADEN/ METALURJİ

➢ OTOMOTİV

➢ SAVUNMA

➢ HAVACILIK-UZAY

➢ ULAŞTIRMA

➢ ÇEVRE

➢ KİMYA / KOZMETİK

➢ PETRO-KİMYA

➢ GIDA

➢ AMBALAJ

➢ MEDİKAL

➢ İNŞAAT

➢ BEYAZ EŞYA

➢ PLASTİK

➢ TEKSTİL

C. ENDÜSTRİYEL OTOMASYON

TEKNOLOJİLERİ

➢ MAKİNA

➢ ELEKTRİK / ELEKTRONİK

➢ HIBRID 

➢ HİDROLİK-PNÖMATİK- MEKATRONİK

➢ HAREKET VE SERVO KONTROL 

➢ PLC / PIC / PC

➢ MOTOR VE SÜRÜCÜLER

➢ PROSES OTOMASYONU

➢ GÖRÜNTÜ İŞLEME

➢ HABERLEŞME (BUS, ETHERNET, RFID vb.)

➢ VERİ TOPLAMA ve İŞLEME / SCADA, HMI

➢ ENERJİ ÜRETİM, İLETİM VE DAĞITIM

➢ ALGILAYICILAR

➢ ENSTRUMANTASYON

D. ENDÜSTRİYEL OTOMASYON EĞİTİMİ

Bildiri Takvimi

• Bildiri özetlerinin gönderilmesi (07 Mart 2011)

• Bildiri özetlerinin değerlendirilmesi ve yazar-

lara sonucun bildirilmesi (14 Mart 2011)

• Bildiri metinlerinin gönderilmesi (11 Temmuz

2011)

• Bildirilerin değerlendirilmesi ve yazarlara

sonucun bildirilmesi (1 Ağustos 2011)

Not: Yukarıda belirtilenler son gün tarihleridir.

DÜZENLEME KURULU

YUNUS YENER MERKEZ

AKIN ÇANKAYA MERKEZ

İMDAT ÇETİNER ADANA

ÖMER VARLIK ÖZERCİYES ANKARA

SÜLEYMAN BUĞRA BARIN ANTALYA

ERKUT YAVUZ BURSA

OKTAY ULUTAŞ DENİZLİ

SEMİHA ÖZTUNA EDİRNE

SAMİ AYDOĞDU ESKİŞE-

HİR

ORHAN TEVFİK OKUDUCU G.ANTEP

OSMAN SERTER İSTANBUL

EROL ALKIM ERDÖNMEZ İSTANBUL

HAYATİ CAN İSTANBUL

MEHMET AYGÜN İZMİR

MUSTAFA ÖZKAN KAYSERİ

SONER BİÇER KOCAELİ

METE KALYONCU KONYA

ESRA DÜNDAR MERSİN

OSMAN NURİ UZUN SAMSUN

HASAN BAŞ TRABZON

YÜRÜTME  KURULU (A - Z SIRASI İLE)

AYŞEGÜL AKDOĞAN EKER

BÜLENT EKER

BÜLENT BÖLAT

DİLEK BİLGİN TÜKEL

EROL ALKIM ERDÖNMEZ

FATMA ÖZDEMİR

GALİP CANSEVER

HÜSEYİN CENGİZ CELEP

İLYAS İSTİF

MURAT TOSUN

ORHAN ATİLLA

OSMAN SERTER

TURAN TÜRKMEN

SEMPOZYUM SEKRETERLERİ

SEMA KEBAN                ÖZGÜR ARSLAN

DANIŞMANLAR  KURULU

PROF. DR. A. TALHA DİNİBÜTÜN

PROF. DR. AHMET KUZUCU

PROF. DR. ATİLLA BİR

PROF. DR. EROL UYAR

PROF. DR. GÜVEN ÖNBİLGİN

PROF. DR. İBRAHİM DENİZ AKÇALI

PROF. DR. İBRAHİM EKSİN

PROF. DR. İBRAHİM YÜKSEL

PROF. DR. LEVENT GÜVENÇ

PROF. DR. MİKDAT KADIOĞLU

PROF. DR. MUSTAFA KEMAL APALAK

PROF. DR. RAHMİ GÜÇLÜ

PROF. DR. SELAHATTİN ANIK

PROF. DR. SÜLEYMAN KARADENİZ

DOÇ. DR. ŞENİZ  ERTUĞRUL

DOÇ. DR. CÜNEYT OYSU

DOÇ. DR. ZEKİ KIRAL

YRD. DOÇ. DR. HİLMİ KUŞÇU

A. TUNÇ ATIL

ALİ SERKAN İNKAYA

BÜLENT DENİZ AKKAYA

ÇINAR ULUSOY

ENVER KAYA

GÖKHAN ÖZGÜLE

HASAN TERZİOĞLU

HÜSEYİN HALICI

MALİK AVİRAL

METİN PERİNCEK

NURHAN GAZER

SAMİ DEMİRKIRAN

SELMAN ÖLMEZ

TALAT AVCI

YAŞAR ACAR
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